


Edição 555 | Ano 13
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZHESYCPP-3SESJSQV-E7CJMEVX-QU83EI2P
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ/MF: 63.111.215/0001-08 

  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024. A Câmara Municipal de 

Morro do Chapéu, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, avisa que realizará licitação, na modalidade 
Pregão Eletrônico n° 001/2024. Processo Administrativo: 001/2024. Tipo: menor preço global. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de locação de veículos, sem 
condutores, para atender as necessidades da Câmara de Vereadores do Município de Morro do 
Chapéu. O início de acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 12/03/2024 e o limite 
às 09h00min do dia 25/03/2024. A abertura das propostas serão as 09h00min do dia 26/03/2024. O 
Início da sessão pública será às 09h00min do dia 26/03/2024 (Horário de Brasília). O Edital está 
disponível no Portal da Câmara, no site https://bnccompras.com/ e no Setor de Licitações. Informações 
através do E-mail: camaramunicipaldemorrodochapeu@gmail.com, 11 de Março de 2024. Rodrigo 
Oliveira da Silva - Pregoeiro Oficial. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 555 | Ano 13
11 de março de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: ZHESYCPP-3SESJSQV-E7CJMEVX-QU83EI2P
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



Edição 555 | Ano 13
11 de março de 2024

Página 4

EDITAL

Certificação Digital: ZHESYCPP-3SESJSQV-E7CJMEVX-QU83EI2P
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



   ESTADO DA BAHIA 
   CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU 
   CNPJ/MF: 63.111.215/0001-08 

 

 
EDITAL Nº 002/2024 

 

 

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento Interno desta Casa 

Legislativa, no seu Art. 23, II, “a”, em consonância com a Lei Orgânica Municipal no seu Art.24, 
§5º, após comunicação extraoficial da Prefeitura Municipal, RESOLVE SUSPENDER a 

SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE VEREADORES do dia 11 de março de 2024, em 

virtude da participação dos vereadores no 2º Congresso Baiano de Vereadores em 11,12 e 

13 de Março, na cidade de Salvador, ficando CONVOCADA a Sessão Ordinária do dia 18 

deste mês, no horário regimental.  

 

Gabinete da Presidência, 11 de Março de 2024 

 

 

Eloi Barbosa Falcão Filho 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

ELOI BARBOSA 

FALCAO 

FILHO:03562803575

Digitally signed by ELOI 

BARBOSA FALCAO 

FILHO:03562803575 

Date: 2024.03.11 13:42:29 

-03'00'

Edição 555 | Ano 13
11 de março de 2024

Página 5

EDITAL

Certificação Digital: ZHESYCPP-3SESJSQV-E7CJMEVX-QU83EI2P
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO

	EDITAL
	EDITAL
	EDITAL


		2024-03-11T15:49:42-0300




